
UCHWAŁA NR XXXIV/223/10  

RADY GMINY WODZISŁAW  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika Nr 1 uchwały Nr XXX/192/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29

października 2009r. w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie niektórych

ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009r.

Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala co

następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 uchwały Nr XXX/192/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 października 2009r.

w sprawie określenia wymagań  jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia na

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i przedsiębiorca

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W nawiązaniu do pisma znak: PNK.I.0912/14/2010 z dnia 2 lutego 2010 roku Wojewody Świętokrzyskiego

dotyczącego załącznika Nr 1 uchwały Nr XXX/192/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 października 2009r.

w sprawie określenia wymagań  jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia na

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i przedsiębiorca

ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych,

w którym wskazano błędne zapisy treści niniejszego załącznika dotyczące zmiany na aktualne zapisy w oznaczeniach

dzienników urzędowych oraz rozporządzenia. W wyniku przeprowadzenia analizy w treści załącznika dokonano

poprawek, które stanowią treść przedkładanej Uchwały.  

1) W § 2 ust. 2 pkt. 2 litera i) zapis: „Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 grudnia 2001 r. w sprawie

wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. Nr 62, poz. 1736)” zastępuje się

zapisem: „Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 lutego 2006 r. w sprawie wzorów dokumentów

stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. Nr 30, poz. 213 z dnia 24 lutego 2006r.)", 

2) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. c), lit. l), oraz § 3 ust. 1 lit. a) – e) zapis: „ustawę z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz.

U. Nr 62 poz. 628 z późn. zm.)” zastępuje się zapisem: – „ustawę z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U.

z 2007r. Nr 39 poz. 251 z późn. zm.)”. 

ID: MGGKG-UCCBQ-XZNUO-ZIPUJ-UVKVB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/223/10  

RADY GMINY WODZISŁAW  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika Nr 1 uchwały Nr XXX/192/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29

października 2009r. w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie niektórych

ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009r.

Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala co

następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 uchwały Nr XXX/192/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 października 2009r.

w sprawie określenia wymagań  jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia na

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i przedsiębiorca

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W nawiązaniu do pisma znak: PNK.I.0912/14/2010 z dnia 2 lutego 2010 roku Wojewody Świętokrzyskiego

dotyczącego załącznika Nr 1 uchwały Nr XXX/192/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 października 2009r.

w sprawie określenia wymagań  jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia na

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i przedsiębiorca

ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych,

w którym wskazano błędne zapisy treści niniejszego załącznika dotyczące zmiany na aktualne zapisy w oznaczeniach

dzienników urzędowych oraz rozporządzenia. W wyniku przeprowadzenia analizy w treści załącznika dokonano

poprawek, które stanowią treść przedkładanej Uchwały.  

1) W § 2 ust. 2 pkt. 2 litera i) zapis: „Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 grudnia 2001 r. w sprawie

wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. Nr 62, poz. 1736)” zastępuje się

zapisem: „Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 lutego 2006 r. w sprawie wzorów dokumentów

stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. Nr 30, poz. 213 z dnia 24 lutego 2006r.)", 

2) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. c), lit. l), oraz § 3 ust. 1 lit. a) – e) zapis: „ustawę z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz.

U. Nr 62 poz. 628 z późn. zm.)” zastępuje się zapisem: – „ustawę z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U.

z 2007r. Nr 39 poz. 251 z późn. zm.)”. 

ID: MGGKG-UCCBQ-XZNUO-ZIPUJ-UVKVB. Podpisany. Strona 2 / 2


